K COMITE ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCION PECUARIO DE NAYARIT, S.C.
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ESTADO DE NAYARIT

Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 30/sep /2025

(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Facha y | 27/oc /2025

hora de Impresidon | 10045a m

Egresos

Concepto

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Madificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

OMITE ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCION

AP A A P R AVA T .
VIGILANCIA EFIDEMIDLOG, DE PLAGAS ¥ ENFERMEDADES
ITOZOOSANITARIAS

CAMPARAS FITOZOOSANITARIAS

INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

ADMINISTRACION GENERAL

$1,263,878.00

59,507,000,00

$2,615619.00

5313665 25

$0.00

$5,155,808.00

$15,500.00

$6,901,568,33

$1,263,878.00

£14,062,808.00

$2,635,119.00

$7,215,233.58

'ECUARIA DE NAYARIT S.C.

§1,083,375.23

$8,655,924.65

$1,320,272.37

51,033,375.23

58,655,024.65

$1,320,272.37

5230,502.7

56,006,883.3:

$1,305,846.6:

§8,730,871 82 56,730,871 .62 $484,361.9
§0.00 $0.00 $250,000.00
7,749,443.87 §17,749,443.87 $8,277,594.7

COMPONENTE EMERGENCIA SANITARIA CAMPARIA NAGIONAL 50.00 $250,000.00 $250,000,00
“COMITE ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCION §13,700,162.25 $12,326,676.33 $26,027,038.58
%13,700,162.25 $12,326,676.33 $26,027,038.58

Total del Egreso
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17,740,443.87

58,277,544.7
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